REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KISHILLI I BASHKISKE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

Nr/ Lﬁo};;m. Patos, mé/> .07.2025

Data e mbledhjes sé Komisionit e 0{. 9075

Ora e hapjes sé mbledhjes /[ OO

Marrin pjesé :

* Znj. Lori Musaj ( kryetar komisioni)
Z. Eduart Faslliaj (zv kryetar komisioni)
Z. Erald Cepele (anétar i komisionit)
Z. Klaudio Alisinanaj é)n%tg\ ﬁcgpnisionit)
Z. Smerald Hazizaj (anétar 1 komisionit)

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
L. Miomate 84 -\f o DON|
. £ mQ\m" (P,ciuﬁ[meu' :
. Llds Golag [Qpne Gortof

Krycsuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. JO A\ Mwsa

Kryetari 1 Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej i Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit : 5 @



Pika 4 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin qershor
2025%.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me g vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
5 il S Y
Propozim I": Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet )

Pika 5 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin gershor
2025™.

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ﬁota pro
Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

. _
Propozim | : Vota PRO Kundra Abstenim @

—



Pika 6 e rendit té dités.

2

Projekt-vendim “Mbi miratimin e tavaneve pérfundimtar t€ Programit Buxhetor 2026-2028".

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Keéshilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me ﬁl vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t€ projekt-vendimit :
N

r_hi\ /// P,
Propozim 1 :V@Ry Kundra  Abstenim Q/I_imjh?t/

Pika 7 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare né rast fatkeqésie té shkaktuar nga rénia e zjarrit
né banesé dhe humbjes sé jetés sé z. Sabri Serdari né fshatin Verbas, Njésia Administrative
Zharr€z”,

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L\ vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 :Vota(ﬂPRO Kundra Abstenim @(@



Pika 8 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 82, dat€ 27.11.2024 “ Mbi strukturén dhe
nivelin e taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2025”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L( vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 :Lf\/ota PRO' Kundra Abstenim iratohet
S

Pika 9 e rendit té dités.
Shqyrtimi 1 kérkesés nr. 1918 prot., dat€ 23.06.2025 pér dhénie ndihmé ekonomike

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
Pyetje ( nga kesh111ta1et )
2% ; Og)u amonl  1m é’,)ééb ajc" Rt /43{ !/am/f'm(/
cpu /f aLﬂJnf N gme ﬁ}yi@ 0/1 {c m;/ImZOM/l m2§/ SJ(AW[ /17[

AL g’%x/f;gm/ Sercilal pes / j;/fmz e 1B na Po o Loty Jup)

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 6 vota pro

Hidhen né€ voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : VothPRO Kundra Abstenim @



Lexohet Raporti nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendimnr. _ :PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s€ mbledhjes ‘,l/)_ \ 9, O

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s¢ komisionit
Kryetari i Komisioni Sekretari i Komisionit

t
, : \
Lon Mg //&/ Kosudio Misinonn

gﬂ(ﬂ”‘-(’ f U (?L@f

Smevo@ .'%2/2/



REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

Nr{)oj@}%rot. Patos, mé/5  .07.2025

Data e mbledhjes s¢ Komisionit fi 0. 9 oS

Ora e hapjes sé mbledhjes /[ OO

Marrin pjesé :

Znj. Lori Musaj ( kryetar komisioni)

Z. Eduart Faslliaj (zv kryetar komisioni)

Z. Erald Cepele (anétar i komisionit)
o Hebddon

Z. Klaudio Alisinanaj (anétari komisionit)

Z. Smerald Hazizaj (anétar i komisionit)

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
L. Micmata 84 deambion;
2. £ mo\AC @&uﬁl‘l&i :
s £lds Gorag (e Gor'of

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Znj. JLO all Mwéq‘j
Kryetari 1 Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin pl'eji Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit: 5 IC_E)\



Pika 4 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkis€ pér muajin gershor
20257,

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me g vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

=

Propozim 5 Vota PRO Kundra Abstenim @

Pika 5 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin gershor
2025”.

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --
Diskutime :

e
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té& projekt-vendimit :

- _
Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim @



Pika 6 e rendit té dités.

L3

Projekt-vendim “Mbi miratimin e tavaneve pérfundimtar t&€ Programit Buxhetor 2026-2028.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me i{ vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit ;-

=

Propozim 1 : Vta Iy Kundra  Abstenim Miratohet- /

_

Pika 7 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare né rast fatkeqésie té shkaktuar nga rénia e zjarrit
né banesé dhe humbjes sé jetés sé z. Sabri Serdari né fshatin Verbas, Njésia Administrative
Zharréz”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L& vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | :Votz‘;‘PRO Kundra Abstenim @@



Pika 8 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 82, daté 27.11.2024 “ Mbi strukturén dhe
nivelin e taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2025”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )
Pérgjigje / --

Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me L( vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1| :L(V()ta PRO' Kundra Abstenim
e

Pika 9 e rendit té dités.
Shqyrtimi 1 kérkesés nr. 1918 prot., daté 23.06.2025 pér dhénie ndihmé ekonomike

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga keshllhalet )

CUZ/S %%/m pustugs ’m 6# ’ﬁé%"“%{'[m"’/w%

¢ b WU o f-e m) hady < mg’ Sv/awml

mpj;gjigm[cﬁ&m/ 7/«' &f/f'“[ ﬁ)@’/"@%’"‘/ ///( véa f Zbé’ MAL

Diskutime : ,
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me 6 vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim | : VotalPRO Kundra  Abstenim @



Lexohet Raporti nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)
Votohet Raporti : Votimi u bé i hapur/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendimnr.  :PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s€ mbledhjes ’JQ \ R9) 0

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé¢ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

Lon  Mis //A’/ Elsidio Misinonx

=== !




REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 38daté |d. © 1 2025, relacionit e
dokumentat shoqgérues né lidhje me propozimin pér o]
e \5\'\9 Vivew ¢ VA(\NN\(’\," s QQ:B‘FV\;Q[\‘ v (\Q\\n %J._Eﬂ {@ ! @negéag
i) &t {\ @(
\e&e% \\a, Shta U;L,um (\ A heas % & )

! ot n Wblba 3
l\ﬁﬁizz\l/}kié%\i}o_ﬁb?zéghmgl hg]me) TN\ 'D?Jldo N s
L%?{/f)f, 12> e f‘\(_Q\QUp/\l‘:\d'@ N N .nn{Q”\G‘

Situata aktuale e flll'lkSlOIllt(pcI’Sth‘im i situatés sé shérbimit / funksionit)
\“\\J\Q\\ e R [v\fd‘ h pres d CAOM (. DNe (PqQJ

, 000 _omiE  Oele

59 o

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

DkQ‘Or 000 _QQ(CQ




Drejtoria / Sektori

pérgjegjés Dae S%Q Na e (‘?‘f\0<‘gﬁ k\i\f‘z d\""
<

(‘\(\\C :

& i [Dbbwea W
U

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

Pl

p S

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. D3 dated (_ 072025, relacionin e dokumentat

[

shoqérues né lidhje me propozimin pér

bt

paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé,
Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim

2 Cﬁ}niratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:



Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né  —-----meeemmmmocooooneaen i
Pika ¢ prajekt vendimit t& ndryshoje né © —smsmamememnsnoaen 3
Tabela e

projekt vendimit t& ndryshoje né * =-eemmmmmmmomomeeoeeeeee

SN R R K

Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né * —-----m-mrmmmmomomomoonem-

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes s€ Komisionit

Lon' M5y /” }J/ Kryetar i Komisionit

(emn mb:enm firma) 4 —

|l o d o mf i Drarod/ / 2 (:_i;Sfe_liretariKomisionit
(emri, mbiemri, firma) ~ _

Daté /5. 9% .2025




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr3Fdats /(0% 2025, relacionit e
dokumentat shogérues & lidhje me propozimin pér ;
“Pox Lwem'en_ e Od"hémes dj,@momm(t{ nu:l ES) d@ano/f

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

“”(“b?’l\ m%/ml?

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

éUO\(\WM Q}bw\@& oq%g, %gﬂo’e“ e buj\n\)?zﬁw

Qo/l onualin Qeaghon Qo35
Situata financiare (Shtesa / pakésime né buxhet)

9980 (ot
U :




Drejtoria / Sektori

_pérnggiés \\:D(wﬂ g‘\x&)‘\ Lo & “r’k\o Qa 01\\\&(3 s SNocio \ 3 r')J e
(}\ Q \ ik owre Je 'l j\ [ oon: b
S

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

7

/

Impakti social / grupet qé preken:

<L -
’%?‘ < O \\e \ (?64% L}HFQ_L@,JQ

R

A éshté objekt i konsultimit publik:

b= %
\

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. 5 daté . 0t 2025, relacionin e dokumentat
shoqgérues né lidhje me propozimin pér “ ”
paragitur nga ekzekutivi i Bashkisé.

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
vy/}niratimin e projektaktit
" ¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:



Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * -------ememmmmmmceeeee #
Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * --------mmememmmeeemee e 3
Tabela &

projekt vendimit t€ ndryshoje ng « --emmmmmmmmmcm e

AN N N

Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né  ——-----mmmmmmmmmrme e

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né

progesverbalin e mbledhjes sé€ Komisionit

Lon /%'%fy ' 46';% Kryetar i Komisionit
{emrr’, mbiemri, firma) // :
CQ.mwb{qu MS '\\-m}w'\o\{
(emri, mbiemri, firma)

'j".'::S_;kﬁretar i Komisionit

T

Daté_J5 . 012025




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 36 daté [/ .Oi. 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin ér

“Hﬂﬁﬂkn £ Q&l\nm«ea 'éti-OMﬁrw\\—l(q n\,ag @ LA l—e_udxak x

bosh Ese Pen (o Qershor 2015

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
z‘bq,f 2015 Qe Uelfaﬂ\ﬁ’b'&\\%é,f\ wcnc{o/\e, (':,Jj‘

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)

b{/'e Nep OO\{ Wone éjlowm ke

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

45, 498 Goke




Drejtoria / Sektori - - ' O/ /
pérgjegjés Bﬂ%#@m'q e HMonoe, e s Soce9le s

foldtiae ®¥  Anarpd

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

/

Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

’;LO

~J

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. O daté /[ .o 2025, relacionine dokumentat -
shoqérues né lidhje me propozimin pér < TNie e NAdn e @rx’iom(vﬁwﬁe

paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisé.

Pas shq

imit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,  (Mle= L on QA ans

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
alimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& meétejshém dhe shqyrtim
"ﬁu’ratimm e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:



Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * -------mmsermmommmmeaene #*
Pika e projekt vendimit t& ndryshoje n€ « «-----emeemmmmeoemomommee “
Tabela e

projekt vendimit t& ndryshoje né © --re—memmmmmmecmrooooomass

L W

Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né * -------mmwmcmmmmoenonnnan

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes sé¢ Komisionit

‘ . 7
Lowy Myﬁ(y / gf% Kryetar i Komisionit

(emn mbzenm fir fg} _—
u—w Ao w«;‘:”',///[s‘(e‘ﬁi*etari Komisionit

(em; i, mbiemri, firma)

Daté ¢§;OF 2025

Ké(tw’b’léé\ % i (/&’, /E /gf




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr, Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e kérkesés nr. 13(fdaté) . O6 . 2025, relacionit e dokumentat =
shoqérues né lidhje me propozimin pér ke foe ?e,« aa Oldhvona (%‘: ASACAOLL.

C\_Q—r %ﬁ (D‘%’ SQ(YV\ AN 9
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

,L“b°\ / OplS Qle4 \J“G,.S\QQ}A\O \,/e_}\\'\\\t O \/‘e_\r\dof\ e

Situata aktuale e funksionit(pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

/

Drejtoria / Sektori
pérgiegits. YDA - AheAdlomit Norasy |




Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet gé preken:

(\3\0 ~sasXk B B W"\U\-’\Q\l &? r-k e ﬂgl'%'

A éshté objekt i konsultimit publik:

'y

Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
- 2025, shqyrtoi kérkesén nr. M4 date 24 .08 2025 relacionin e dokumentat

shogérues né lidhje me propozimin pér “ Dle o ce 4ed o n\\'\'\ oPe s 'R a1 L ONe

\ \
Twy \Jg\ie/(msx Qe 5u\\
Passhqyrtimit t& kérkesés dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
C—_’@ratimin ¢ kérkesés
¢) refuzimin e miratimit t€ kérkesés
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin ¢ mbledhjes s&é Komisionit

Lor M w‘?f A% Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, f‘mra) /7,
sudio A )Mm

(emri, mbiemri, firma)

" Sekretar i Komisionit

( ' (\.‘ Daté [5.9F. 2025

C)}O\ Q\ ( QJ\\\3€ \“\




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. ™5 daté U‘Qi 2025, relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin

p".
il ol Wl
gd){'/‘.&fbf\ Ot me ¢ Qo 26 - QLo

Analiza ligjore: (bazueshmeéria ligjore)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:
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A éshté objekt i konsultimit publik:
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén

2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. N9 daté { OF 2025, relacionin e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér Mrad'm, <« 700 - 20U~-"2LR Y
paraqitur nga ekzekutivi i Bashkisg. C '

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T'i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
Lﬁaﬁirmimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit té projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:



Pika ¢ projekt vendimit t& ndryshoje né « -=-------m-mmmmemeeeee =
Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né * -----------m-memmmmmmmeaen -
Tabela e

projekt vendimit t& ndryshoje né * -------------mm-memmomeu-
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Paragrafi projekt vendimit t& ndryshoje né « --------mvuemenun e

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

Lore M i W Kryetar i Komisionit
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Daté 19 . 9%.2025




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés, dhe Ndihmave Ekonomike

(Adresa, _ nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 4O daté [‘( OF 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin pér
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Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:
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Komisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me datén
2025, shqyrtoi projekt vendimit nr. 9 daté [/ 072025, relacionin ¢ dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér !1,} ,qo(/; ushiom e e (’]Q/\r oA O,
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Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, iy A ('3” % 20T

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
«_bymiratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
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Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit
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